
Natjecanje iz matematike

Srednja škola 3. razred - A 
varijanta

Županijska

Grad Zagreb

Zadaci 1 Zadaci 2 Zadaci 3 Zadaci 4 Zadaci 5ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 112468NABORU 50.00 50.00 10.00 10.00 10.00 10.0010.00

2 219231EULER 47.00 47.00 9.00 9.00 9.00 10.0010.00

3 311111SUPERMAX 40.00 40.00 10.00 10.00 10.00 0.0010.00

4 413120MAXWELL 39.00 39.00 8.00 10.00 10.00 1.0010.00

5 534567OSAM 38.00 38.00 10.00 10.00 10.00 6.002.00

6 619191HEMIJA 35.00 35.00 10.00 9.00 5.00 2.009.00

7 742411LAMAR 32.00 32.00 9.00 10.00 10.00 2.001.00

8 803103CVIJET 31.00 31.00 10.00 10.00 10.00 0.001.00

9 912445MRVITELJ 30.00 30.00 9.00 10.00 10.00 0.001.00

10 1053142SCARAB 29.00 29.00 10.00 8.00 10.00 1.000.00

11 1012345MONSTAX 29.00 29.00 9.00 10.00 9.00 0.001.00

12 1257241BZ 26.00 26.00 8.00 3.00 1.00 4.0010.00

13 1215405DARINIKŠA 26.00 26.00 10.00 5.00 10.00 0.001.00

14 1431415ALANFJORD 25.00 25.00 8.00 10.00 2.00 0.005.00

15 1500001VERSTAPPEN 23.00 23.00 10.00 9.00 0.00 4.000.00

16 1627917MATAMIKUS 22.00 22.00 0.00 9.00 10.00 1.002.00

17 1612321PANJINA 22.00 22.00 8.00 3.00 10.00 0.001.00

18 1677777ČOČA 22.00 22.00 10.00 0.00 2.00 0.0010.00

19 1914248KOBE 21.00 21.00 8.00 0.00 0.00 4.009.00

20 1912346JAZAVAC 21.00 21.00 9.00 9.00 2.00 0.001.00

21 1977777MIŠ 21.00 21.00 7.00 9.00 3.00 0.002.00

22 2201074DAME 20.00 20.00 10.00 9.00 0.00 0.001.00

23 2388888BARON 19.00 19.00 7.00 2.00 10.00 0.000.00
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24 2410101DERNEK 17.00 17.00 4.00 3.00 1.00 1.008.00

25 2577777ŠTAKOR 16.00 16.00 2.00 10.00 1.00 2.001.00

26 2516384AVION 16.00 16.00 10.00 3.00 3.00 0.000.00

27 2700000JEDAN 15.00 15.00 8.00 3.00 2.00 0.002.00

28 2891021KAMERUN 14.00 14.00 0.00 3.00 10.00 1.000.00

29 2900000ZADNJIVIŠ 13.00 13.00 9.00 4.00 0.00 0.000.00

30 3012345BOLONJEZ 12.00 12.00 0.00 0.00 10.00 0.002.00

31 3000934ŠTAPIĆ 12.00 12.00 2.00 9.00 1.00 0.000.00

32 3218000TRESNJEVKA 9.00 9.00 4.00 3.00 2.00 0.000.00

33 3273456PAUK 9.00 9.00 0.00 1.00 5.00 2.001.00

34 3483714NEBO 8.00 8.00 2.00 3.00 2.00 0.001.00

35 3500001ZADNJI 7.00 7.00 1.00 2.00 3.00 0.001.00

36 3500001BAJA 7.00 7.00 1.00 2.00 2.00 1.001.00

37 3551510TIGAR 7.00 7.00 4.00 2.00 0.00 1.000.00

38 3875757TESLA 5.00 5.00 0.00 3.00 0.00 0.002.00

39 3984621PAPIR 4.00 4.00 0.00 3.00 1.00 0.000.00

40 3900000MUHAMED 4.00 4.00 1.00 0.00 1.00 1.001.00

41 3954345GUŠTERINHO 4.00 4.00 2.00 0.00 2.00 0.000.00

42 3920049POTMKML 4.00 4.00 2.00 0.00 1.00 0.001.00

43 3954070LOCKER 4.00 4.00 0.00 3.00 1.00 0.000.00

44 4415826INVOKER 3.00 3.00 1.00 0.00 1.00 0.001.00

45 4512500VAGY 2.00 2.00 1.00 1.00 0.00 0.000.00

46 4601492GUŠTER 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.000.00

47 4606950PIKACHU 1.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.000.00
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